
データの見方 

＜月別＞ 

この行のデータは、2020年5月1日0：00に記録されたデータであり、2020年4月分のデータです。 

⇒当月分（現在） 

⇒2020年4月分 

⇒2019/3月分 

⇒2019/2月分 

⇒2019/1月分 

⇒2019/12月分 

⇒2019/11月分 

⇒2019/10月分 

⇒2019/9月分 

⇒2019/8月分 

⇒2019/7月分 

⇒2019/6月分 

上記の表では2019年6月分～2020年4月分までと、5月分の現在までのデータが表示されています。 

ファイル名の末尾1は、当月～11カ月前のデータです。 

ファイル名の末尾2は、12カ月前～23カ月前のデータです。 

エネルギーデータの数値は、○○○．○○ｋＷｈ（小数点以下２桁の数値）の小数点を省略して表示されます。 
６８６１と表示されていたら、６８．６１ｋＷｈ（６８６１０Ｗｈ）と読みます。 

６８．６１ ｋＷｈ 

下から２桁目に小数点を打ち 
単位をｋWhとする。 

または ６８６１０ Ｗｈ 

ゼロを１つ付けて 
単位をWhとする。 


